
Suministros Científicos Técnicos, S.A.U.
C/ Comadrán 39, nave A6 - P.I. Can Salvatella - 08210 
Barberà del Vallés (Barcelona) – España (Spain) - Tel.  
902 121411 - Fax. 902 121419

Emulze ochranné. 

Vlastní-Shining. Usnadňuje čištění a údržbu. Odolné proti provozu a praní. 
Neklouže, ani nezanechává stopy. Jednoduché odstranění nátěru . 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 

Vzhled: 

Barva: 

Zápach: 

pH: 

Hustota: 

Neprůzračná kapalina

Bílá

Charakteristický

1,02+-0,01

Prodej formáty: 5 kg Kvalitativní složení: 

Modifikátory povrchového napětí 
(tensioaktivy). Zvláčňovadla. Polymery. 
Syntetické vosky. Rozpouštědla. 
Silikony. Konzervanty. Voda. 

Aplikace: 

Zařízení: 

Oblasti použití: 

Návod k použití: 

Kód: 

Záznamy: 

Akreditace: 

Verze / datum: 

Jazyk: Stránky 

Informace jako vodítko pro obchodní účely. Postupujte podle pokynů na etiketě a bezpečnostní list při manipulaci a používání 
produktu. Obraťte na naše technické oddělení, pokud máte nějaké otázky. 

Hotely. Restaurace. Kanceláře. Nákupní centra. Sály a posluchárny. Zdravotnických 
zařízeních. Školy. Sportovních zařízení. Obecně platí, 
že všechny druhy zařízení provozovat s profesionálními hygienickýchnorem. 

Vhodné pro: . Podlahy . Teraco, mramor, keramika, podlahové dlaždice a podobné. 
Vinyl, PVC, gumy a také linoleum. 

RUČNÍ. Aplikujte 25-30 g/m2 výrobku na povrchu . Spread rovnoměrně mopem nebo 
aplikátorem vosků . Nechá se zcela zaschnout (20-30 minut), než vstoupil na podlaze . 
Použití druhé vrstvy v kolmém směru zvyšuje lesk a ochranu podlahy . Čištění s 
vysokou rychlostí stroj, který má měkkou podložku zotaví / zlepšuje lesk . ROTOSPRAY 
SYSTÉM. Vyplňte stříkací zařízení na rotační stroje s výrobkem . Práce s vysokou 
rychlostí rotující přístroj s vhodnou podložku. 

315160

Dávkování: 

Technická specifikace 

1 1/CSY

2 / 11/10/2011

Tvrdých podlah 

25-30 g/m2

www.sucitesa.com


